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Produktspezifikation

Materialbezeichnung: Eiscafé 240ml

Verkehrsbezeichnung: Milchmischgetrank, warmebehandelt, aus frischer
Vollmilch mit natiirlichem Fettgehalt, mindestens 3,5
Fett im Milchanteil

Zutatenverzeichnis:

94,5% Vollmilch, 5,5% Fruchtzubereitung: Wasser, Saccharose, Glucose-Frucht-
Sirup, Karamellsirup, Loskaffee, modifizierte Starke, Magerkakaopulver,
karamellisierter Zucker/ Karamellzuckersirup, natiirliches Vanillearoma,
naturliches Aroma, jodiertes Speisesalz

Nahrwerte:
N3hrwert Durchschnitt pro 100g oder 100ml
Brennwert in kJ 359,30
Brennwert in kcal 85,6
Eiweill 3,11
Kohlenhydrate 9,64
-davon Zucker 9,12
Fett 3,65
Allergene:

Laktose (Milch)
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschlieflich Laktose): Karamellsirup




